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Kontakt z Radnymi - kadencja 2018-2023

Imię Nazwisko Adres e-mail

Andrzej Danis a.danis@rg.bialobrzegi.pl

Wioletta Gutowska w.gutowska@rg.bialobrzegi.pl

Zenon Jachowski z.jachowski@rg.bialobrzegi.pl

Tomasz Jasiorowski t.jasiorowski@rg.bialobrzegi.pl

Monika Jodłowska m.jodlowska@rg.bialobrzegi.pl

Magdalena Jeżowska m.jezowska@rg.bialobrzegi.pl

Elżbieta Jolanta Kaczmarek e.kaczmarek@rg.bialobrzegi.pl

Paweł Kot p.kot@rg.bialobrzegi.pl

Wojciech Machałowski w.machalowski@rg.bialobrzegi.pl

Kazimierz Miziołek k.miziolek@rg.bialobrzegi.pl

Zofia Niezabitowska z.niezabitowska@rg.bialobrzegi.pl

Anna Nowacka a.nowacka@rg.bialobrzegi.pl

Marcin Osowski m.osowski@rg.bialobrzegi.pl

Dominik Piekarski d.piekarski@rg.bialobrzegi.pl

Alina Witkowska a.witkowska@rg.bialobrzegi.pl

Metadane

Data publikacji : 05.01.2023
Data modyfikacji : 03.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Mateusz Walczewski

Osoba modyfikująca informację:
Monika Wójtowicz


